2020年７月30日

各 位

会 社 名 藤 久 株式会社

FUJIKYU CORPORATION

代 表 者 名  代表取締役社長 堤 智章

（コード：９９６６ 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先   経営企画室長 永安 吉太郎

（ＴＥＬ ０５２－７７４－１１８１代表）

2020年６月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020年８月11日（火）に予定しておりました、2020年６月期決算の発表を下記の通り、延期す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．発表延期の理由

  当社は、2020年８月11日（火）の決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、新型コロナウイル

ス感染拡大による影響により、決算数値の確定に更なる時間を要する見込みとなりました。

２．今後の予定

  延期後の決算発表は、2020年８月20日（木）を予定しております。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

以上